

Body & Mind ApS ved Gitte Skibsted
Højgårdvænget 19, 7400 Herning

CVR-nr. 37 99 69 63

Årsrapport

5. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018

Gitte Skibsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. september 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Body & Mind ApS ved Gitte Skibsted Højgårdvænget 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 99 69 63
	Stiftet: 5. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 5. september - 31. december
Direktion	Gitte Skibsted
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af behandling af fysiske og psykiske lidelser gennem akupunktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.083 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.610 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet da aktiviteterne er under opstart.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/9 2016 <u>- 31/12 2017</u>
Bruttotab	-10.083
1 Personaleomkostninger	<u>-41.527</u>
Resultat før skat	-51.610
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-51.610</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.610</u>
Disponeret i alt	<u>-51.610</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>5/9 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>14.731</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.731</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>14.731</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>5/9 2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-51.610	0
	Egenkapital i alt	<u>-1.610</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.591	0
	Anden gæld	3.750	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.341</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.341</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>14.731</u>	<u>50.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

		5/9 2016	- 31/12 2017
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt		41.527	41.527
		<u>41.527</u>	<u>41.527</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 5. september 2016	50.000	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-51.610	0	0
	<u>-51.610</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret udskud skatteaktiv på 11 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			